
令和6年度 物品等入札結果一覧 （7月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.7.1 草井保育園外１５園床・ガラス清掃委託 光洋ビル管理㈱ 1,742,900 

R6.7.12 
物価高騰対応重点支援給付金（新規分）人材派

遣 
キャリアリンク㈱ 単価 1,806 

R6.7.18 財務書類作成等支援委託 金丸公認会計士事務所 1,400,000 

R6.7.18 アスベスト含有調査委託 ㈱日本環境技術センター 2,610,000 

R6.7.18 
地番現況図データ修正・地籍図加除及び現場調

査図等作成委託 
アジア航測㈱ 名古屋支店 7,492,254 

R6.7.19 学校給食調理員派遣委託 ㈱ユース 4,989,600 

R6.7.24 街路樹保全委託（３） 村繁造園土木㈱ 江南支店 12,000,000 

R6.7.24 災害用備蓄毛布 ㈱三陽商会 江南支店 3,842,000 

R6.7.31 
インフルエンザワクチン予診票等及び新型コロ

ナウイルスワクチン予診票等印刷 

カワセコンピュータサプライ㈱

名古屋支店 
1,867,900 

  

   










































